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2 500 000 £

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
BbicoTa noTonKoB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku
Paspen

Tun 6ankoHa
Twun caHy3na
Bua u3 okHa

PeMoHT

https://samara.move.ru/objects/9286525658

CoOCTBEeHHUK

79871665776

2.5 M

31 ™

7 M’

40.9 M?

4/5

FocypapcTeeHHsiR
KONNEnK

Mpoaam N Q@

AtnauT

KBapTupsbl

NOOXKMNA

pa3nenbHbli

m n____q_____ @HH,c‘eK.:HS]HﬂEKCKapm
Ha yauLy


https://samara.move.ru/kvartiry/

KOCMETUYECKNI
[MoKynKa B MNOTeEKY
na
BO3MO)XHa UMOTEeKa, MapKoBKa

OnucaHue

NPOAAETCHA OT/IMYHAA 2 KOMH. KB. HOBble
NAaCTUKOBbIE OKHA, HOBAs CaHTEXHWKA, N04)KNSA
6M. 3aCTeKsieHa, C/y pa3feNibHblil, OKHa BbIXOAAT
BO ABop. B6An3M goma 3 geT. caga, wkona 10,
aTJIaHT, MarasuHbl, NB3, anTeKn, OCTAaHOBKM- BCE
B LLAroBOW AOCTYMNHOCTW. OT/INYHOE
MeCcTOopacnosioXKeHne goMa. KBapTupa 04eHb
Ténsas, ceeTsas. KBapTUpy roToBUM Moa,
PEMOHT. OT/INYHbIN BapuaHT, 415 NPOSABIAEHNS
cBoen haHTasum apyxentobHble, TUxmne cocegn.
yncTbi noabesn. TAPAKAHOB HET! CPOYHO!
Topr!
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